

Ri
Stenvej 21 B, 1.
8270 Højbjerg
P: +45 43 50 50 50
CVR-nr. 53 37 19 14
W: www.ri.dk

DM SR af 24. oktober 2016 ApS

Årsrapport for 2016/17

Holmegaardsvej 2
6950 Ringkøbing
CVR-nr. 38 14 79 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. marts 2018

dirigent

Indholdsfortegnelse



	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 24. oktober - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	10



Ledelsepåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 24. oktober 2016 - 31. december 2017 for DM SR af 24. oktober 2016 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 24. oktober 2016 - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ringkøbing, den 19. marts 2018

Direktion

Carsten Dannemann Kjeldgaard

Bestyrelse

Helge Albertsen
formand

Michael Abildgaard Lisbjerg
næst formand

Vagn Lyng Albertsen

John Randeris Sørensen

John Jensen

Jan Grimstrup

Juan Antonio Sanz

Per Rejkjær

Jeppe Schjelde Pedersen



Selskabsoplysninger

Selskabet	DMSR af 24. oktober 2016 ApS Holmegaardsvej 2 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 38 14 79 27 Regnskabsperiode: 24. oktober 2016 - 31. december 2017 Stiftet: 24. oktober 2016 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Bestyrelse	Helge Albertsen, formand Michael Abildgaard Lisbjerg, næstformand Vagn Lyng Albertsen John Randeris Sørensen John Jensen Jan Grimstrup Juan Antonio Sanz Per Rejkjær Jeppe Schjelde Pedersen
Direktion	Carsten Dannemann Kjeldgaard
Revision	Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Stenvej 21 B, 1. 8270 Højbjerg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at deltage som komplementar i DM Skjern-Ringkøbing P/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 19.607, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 30.393.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende set i relation til selskabets aktivitet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 24. oktober - 31. december

	Note	2016/17 kr.
Andre eksterne omkostninger		-19.346
Resultat før finansielle poster		-19.346
Finansielle indtægter		12
Finansielle omkostninger		-273
Årets resultat		-19.607
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-19.607
		-19.607



Balance 31. december

	Note	2016/17 kr.
Aktiver		
Likvide beholdninger		<u>49.313</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>49.313</u>
Aktiver i alt		<u><u>49.313</u></u>
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>-19.607</u>
Egenkapital	1	<u>30.393</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.170
Anden gæld		<u>5.750</u>
		<u>18.920</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.920</u>
Passiver i alt		<u><u>49.313</u></u>



Noter

1 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. oktober 2016	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-19.607</u>	<u>-19.607</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>-19.607</u>	<u>30.393</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Grimstrup

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: DMRS af 24. oktober 2016 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-138815706674

IP: 87.48.158.194

2018-03-20 12:54:28Z

NEM ID 

Helge Albertsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: DMRS af 24. oktober 2016 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-817838993647

IP: 131.165.90.81

2018-03-20 13:08:57Z

NEM ID 

Carsten Dannemann Kjeldgaard

Direktør

På vegne af: DMRS af 24. oktober 2016 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-242685818846

IP: 131.165.90.81

2018-03-20 13:10:12Z

NEM ID 

Juan Antonio Sanz

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: DMRS af 24. oktober 2016 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-162135754767

IP: 80.167.183.128

2018-03-20 13:44:22Z

NEM ID 

John Randeris Sørensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: DMRS af 24. oktober 2016 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-990832258795

IP: 93.176.73.114

2018-03-20 13:49:17Z

NEM ID 

Vagn Lyngø Albertsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: DMRS af 24. oktober 2016 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-781801883500

IP: 2.104.35.136

2018-03-20 13:49:51Z

NEM ID 

John Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: DMRS af 24. oktober 2016 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-169294991157

IP: 185.125.221.66

2018-03-20 15:53:14Z

NEM ID 

Per Rejkjær

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: DMRS af 24. oktober 2016 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-649124094542

IP: 37.28.144.4

2018-03-20 19:34:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GKH58-ESP64-OY7NS-IXTZ4-LCDWO-MF7AB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Abildgaard Lisbjerg

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: DMRS af 24. oktober 2016 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-358842375667

IP: 193.47.71.253

2018-03-21 07:54:08Z

NEM ID 

Jeppe Schjælde Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: DMRS af 24. oktober 2016 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-978771155253

IP: 95.138.209.95

2018-03-21 11:26:19Z

NEM ID 

Kristian Stenholm Koch

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ri

Serienummer: CVR:53371914-RID:39687087

IP: 86.58.252.50

2018-03-21 11:43:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GKH58-ESP64-OY7NS-IXTZ4-LCDWO-MF7AB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>